
— 1094 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 15

Poz. 185, 186

Departament Nauki i Szkolnictwa Wojskowego

185

ZARZĄDZENIE  Nr 19/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 9 lipca 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej
pod nazwą „Wojskowy Instytut Chemii i Radiometrii”

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 25 lipca
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.
z 2001 r. Nr 33, poz. 388, z późn. zm.1)) zarządza się,
co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się statut Wojskowego Instytu-
tu Chemii i Radiometrii uchwalony uchwałą Nr 5/2008
Rady Naukowej Wojskowego Instytutu Chemii i Radio-
metrii z dnia 13 maja 2008 r. w sprawie uchwalenia sta-
tutu Wojskowego Instytutu Chemii i Radiometrii.

2. Tekst jednolity statutu stanowi załącznik do
zarządzenia.*

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 10/MON Ministra
Obrony Narodowej z dnia 5 marca 2003 r. w sprawie
zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej
pod nazwą „Wojskowy Instytut Chemii i Radiometrii”
(Dz. Urz. MON Nr 4, poz. 32).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240, poz. 2052, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390, z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 i Nr 179,
poz. 1484, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 oraz z 2007 r. Nr 134, poz. 934.

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Departament Nauki i Szkolnictwa Wojskowego

186

ZARZĄDZENIE  Nr 20/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 9 lipca 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej
pod nazwą „Wojskowy Instytut Techniki Pancernej i Samochodowej”

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 25 lipca
1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.
z 2001 r. Nr 33, poz. 388, z późn. zm.1)) zarządza się,
co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się statut Wojskowego
Instytutu Techniki Pancernej i Samochodowej
uchwalony uchwałą Nr 4/04/2008 Rady Naukowej
Wojskowego Instytutu Techniki Pancernej i Samo-
chodowej z dnia 7 kwietnia 2008 r. w sprawie
uchwalenia statutu Wojskowego Instytutu Techniki
Pancernej i Samochodowej.

2. Tekst jednolity statutu stanowi załącznik do
zarządzenia.*

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 13/MON Ministra
Obrony Narodowej z dnia 5 marca 2003 r. w sprawie
zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej
pod nazwą „Wojskowy Instytut Techniki Pancernej i Sa-
mochodowej” (Dz. Urz. MON Nr 4, poz. 35).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




